Adaptador aumentador
Adaptador aumentador
Read More
SKU: AdaptadorAumentador
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2813 / ING2813 / EAN:  DIN 3123 Del cuadrado conductor 1/4" x 3/8" Para el uso de vasos
3/8" Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador aumentador Impacto
3/4" ? 1"
Adaptador aumentador Impacto 3/4" ? 1"
Read More
SKU: ING6868
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6868 / ING6868 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 3/4" x 1" Para el uso de vasos de
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador+Impacto+3%2F4%22+%3F+1%22
impacto 1" Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador aumentador Impacto
3/8" ? 1/2"
Adaptador aumentador Impacto 3/8" ? 1/2"
Read More
SKU: ING3864
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3864 / ING3864 / EAN:  Del cuadrado conductor 3/8" x 1/2" Para el uso de vasos de impacto
1/2" Cierre automático por bola Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador+Impacto+3%2F8%22+%3F+1%2F2%22
Adaptador reductor
Adaptador reductor
Read More
SKU: AdaptadorReductor
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3812 / ING3812 / EAN:  DIN 3123, ISO 3316 Del cuadrado conductor 3/8" x 1/4" Para el uso de
vasos 1/4" Par maxi: 62 Nm Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto 1" ?
3/4"
Adaptador reductor Impacto 1" ? 3/4"
Read More
SKU: ING8866
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
8866 / ING8866 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 1" x 3/4" Para el uso de vasos de
impacto 3/4" Par maxi: 1412 Nm Cromo molibdeno Acabado fosfatado
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+1%22%C2%A0%3F+3%2F4%22
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto
3/4" ? 1/2" (? 38 mm)
Adaptador reductor Impacto 3/4" ? 1/2" (? 38 mm)
Read More
SKU: ING6874
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6874 / ING6874 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 3/4" x 1/2" Para el uso de vasos de
impacto 1/2" Par maxi: 512 Nm Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto
3/8" ? 1/4"
Adaptador reductor Impacto 3/8" ? 1/4"
Read More
SKU: ING3862
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+3%2F4%22+%3F+1%2F2%22+%28%3F+38+mm%29
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+3%2F8%22+%3F+1%2F4%22
Product Description
3862 / ING3862 / EAN:  del cuadrado conductor 3/8" H x 1/4" M Para la utilización de vasos de
impacto 1/4" Acabado fosfato Par maxi: 62 Nm Cromo molibdeno
[youtube][/youtube]
Más información
Armario mural de taller
Armario mural de taller
Read More
SKU: ING87201
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Sistemas de organización, Soportes y
clasificadores
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
87201 / ING87201 / EAN:  Apertura de las puertas a 180º Cierre centralizado con llave
Posibilidad de bloquear sólo la puerta izquierda (sólo 1 puerta abierta de las 2) Suministrado
con 20 ganchos
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Armario+mural+de+taller
Articulación Cardán universal
Articulación Cardán universal
Read More
SKU: ArticulacionCardan
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2792 / ING2792 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING6797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6797 / ING6797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING6798
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6798 / ING6798 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING8797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
Product Description
8797 / ING8797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal
Reforzada
Articulación Cardán universal Reforzada
Read More
SKU: ING4794
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
4794 / ING4794 / EAN:  Ángulo de 30º Modelo corto que permite un acceso en los espacios
estrechos Acabado cromado pulido
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+Reforzada
Bolígrafo telescópico magnético
Bolígrafo telescópico magnético
Read More
SKU: IN212826
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Varios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
212826 / IN212826 / EAN:  Extensible : 130~640mm. Pen style for carring conveniently
[youtube][/youtube]
Más información
Caja de herramientas de
plástico
Caja de herramientas de plástico
Read More
SKU: ING87404
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Sistemas de organización, Soportes y
clasificadores
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
87404 / ING87404 / EAN:  3 Compartimentos de tornillería en la parte superior de la caja
Bandeja móvil con emplazamiento para la tornillería (calzo de separación regulable) Porta
candado incluido Material de polipropileno Apertura frontal Gran formato
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Bol%C3%ADgrafo+telesc%C3%B3pico+magn%C3%A9tico
/contacte-con-preykal/?product_name=Caja+de+herramientas+de+pl%C3%A1stico
[youtube][/youtube]
Más información
Caja de herramientas metálica
(STRENGTH Series - XL)
Caja de herramientas metálica (STRENGTH Series - XL)
Read More
SKU: ING87408
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Sistemas de organización, Soportes y
clasificadores
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
87408 / ING87408 / EAN:  Empuñaduras abatibles Apertura y chapa reforzadas 5
compartimentos sobre 3 niveles Cada compartimento está recubierto de una fina espuma de
protección Porta candado incluido
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Caja+de+herramientas+met%C3%A1lica+%28STRENGTH+Series+-+XL%29
Caja de herramientas metálica
(STRENGTH Series)
Caja de herramientas metálica (STRENGTH Series)
Read More
SKU: ING87402
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Sistemas de organización, Soportes y
clasificadores
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
87402 / ING87402 / EAN:  Empuñaduras abatibles Apertura y chapa reforzadas 5
compartimentos sobre 3 niveles Cada compartimento está recubierto de una fina espuma de
protección Porta candado incluido
[youtube][/youtube]
Más información
Carraca Portapuntas sin mango
1/4"
Carraca Portapuntas sin mango 1/4"
Read More
SKU: ING2745
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Destornilladores, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2745 / ING2745 / EAN:  Cuerpo de aleación de aluminio anodizado y Portapuntas de aleación
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Caja+de+herramientas+met%C3%A1lica+%28STRENGTH+Series%29
/contacte-con-preykal/?product_name=Carraca+Portapuntas+sin+mango+1%2F4%22
de acero cromo vanadio Para las zonas de acceso difícil, dónde una llave no puede alcanzar la
pieza 3 posiciones: Apriete /Aflojamiento / Fijo Carraca manual sin dientes, pensada para
trabajar en todos los sitios Aluminio anodizado
[youtube][/youtube]
Más información
Cizalla tipo "Aviación" 248 mm
Cizalla tipo "Aviación" 248 mm
Read More
SKU: CizallaCorteCurvo
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Herramientas de cortar y
limar
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
74010 / ING74010 / EAN:  Cabeza de acero cromo molibdeno Cuchillas dentadas que reducen
los deslizamientos sobre la chapa Cuchillas de Acero forjado HRC 59-62 Desmultiplicador de
fuerza por resorte integrado Protección y empuñadura perfecta gracias a la salvaguarda del
mango Cierre automático de la apertura de la boca (Patentado)
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Cizalla+tipo+%22Aviaci%C3%B3n%22+248+mm
Cizalla tipo "Aviación" 250 mm
Cizalla tipo "Aviación" 250 mm
Read More
SKU: CizallaCorteRecto
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Herramientas de cortar y
limar
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
74030 / ING74030 / EAN:  Cabeza de acero cromo molibdeno Cuchillas dentadas que reducen
los deslizamientos sobre la chapa Cuchillas de Acero forjado HRC 59-62 Desmultiplicador de
fuerza por resorte integrado Protección y empuñadura perfecta gracias a la salvaguarda del
mango Cierre automático de la apertura de la boca (Patentado)
[youtube][/youtube]
Más información
Cizalla tipo "Aviación" Gran
esfuerzo Corte a la Derecha
Cizalla tipo "Aviación" Gran esfuerzo Corte a la
Derecha
Read More
SKU: ING74260
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Herramientas de cortar y
limar
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Cizalla+tipo+%22Aviaci%C3%B3n%22+250+mm
/contacte-con-preykal/?product_name=Cizalla+tipo+%22Aviaci%C3%B3n%22+Gran+esfuerzo+Corte+a+la+Derecha
Product Description
74260 / ING74260 / EAN:  Cabeza de acero cromo molibdeno Cuchillas altas prestaciones
Cuchillas dentadas que reducen los deslizamientos sobre la chapa Cuchillas de Acero forjado
HRC 59-62 Desmultiplicador de fuerza por resorte integrado Protección y empuñadura perfecta
gracias a la salvaguarda del mango Cierre automático de la apertura de la boca (Patentado)
[youtube][/youtube]
Más información
Cizalla tipo "Aviación" Gran
esfuerzo Corte Recto
Cizalla tipo "Aviación" Gran esfuerzo Corte Recto
Read More
SKU: ING74270
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Herramientas de cortar y
limar
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
74270 / ING74270 / EAN:  Cabeza de acero cromo molibdeno Cuchillas altas prestaciones
Cuchillas dentadas que reducen los deslizamientos sobre la chapa Cuchillas de Acero forjado
HRC 59-62 Desmultiplicador de fuerza por resorte integrado Protección y empuñadura perfecta
gracias a la salvaguarda del mango Cierre automático de la apertura de la boca (Patentado)
Corte largo recto
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Cizalla+tipo+%22Aviaci%C3%B3n%22+Gran+esfuerzo+Corte+Recto
Corta cadena
Corta cadena
Read More
SKU: CortaCadena
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles motocicleta
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
321435 / IN321435 / EAN:  Permite sacar los remaches de las cadenas sin dañarlas.
[youtube][/youtube]
Más información
Dedo magnético
Dedo magnético
Read More
SKU: DedoMagnetico
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Varios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
212112 / IN212112 / EAN:  Vástago metálico flexible Resistencia a las agresiones químicas y
petrolíferas Empuñadura de 2 materiales PP+TPR
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Corta+cadena
/contacte-con-preykal/?product_name=Dedo+magn%C3%A9tico
[youtube][/youtube]
Más información
Dedo magnético con LED
Dedo magnético con LED
Read More
SKU: IN212924
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Varios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
212924 / IN212924 / EAN:  Batería de litio: LR521x3 Lámpara Led en el flexible
Magnetización muy potente Acabado compacto y ergonómico para un mejor agarre 3 en 1 con
un imán, un gancho y una lámpara LED
[youtube][/youtube]
Más información
Dedo magnético con pulsador
Dedo magnético con pulsador
Read More
SKU: IN212418
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Varios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Dedo+magn%C3%A9tico+con+LED
/contacte-con-preykal/?product_name=Dedo+magn%C3%A9tico+con+pulsador
Product Description
212418 / IN212418 / EAN:  Vástago metálico flexible Resistencia a las agresiones químicas y
petrolíferas Empuñadura de 2 materiales PP+TPR
[youtube][/youtube]
Más información
Destornillador con vaso
hexagonal
Destornillador con vaso hexagonal
Read More
SKU: DestornilladorconVaso
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Llaves de apertura fija y
móvil
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
145004 / IN145004 / EAN:  Varilla redonda Varilla de Cr-V Acabado: varilla cromada pulida
Mango bi-material de PP+TPR
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Destornillador+con+vaso+hexagonal
Destornillador flexible
hexagonal con mango
Destornillador flexible hexagonal con mango
Read More
SKU: DestornilladorFlexibleHexagonal
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Llaves de apertura fija y
móvil
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
145305 / IN145305 / EAN:  Flexible, ideal para las zonas con acceso difícil Varilla de Cr-V
Mango bi-material de PP+TPR Acabado: varilla cromada pulida
[youtube][/youtube]
Más información
Empuñadura corredera largo
115 mm
Empuñadura corredera largo 115 mm
Read More
SKU: IN257145
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
257145 / IN257145 / EAN:  DIN 3122 Acabado Cromado Pulido
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Destornillador+flexible+hexagonal+con+mango
/contacte-con-preykal/?product_name=Empu%C3%B1adura+corredera+largo+115+mm
[youtube][/youtube]
Más información
Empuñadura Mango de limas
Empuñadura Mango de limas
Read More
SKU: ING91240
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Herramientas de cortar y
limar
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
91240 / ING91240 / EAN:  Empuñadura de 2 materiales PP+TPR Resistencia a las agresiones
químicas y petrolíferas Empuñadura ergonómica
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Empu%C3%B1adura+Mango+de+limas